
‹ 3) : '\ , z z 
* “LA\./EBNI SPRAV 

Fředitelstvı'
A 

" Jankovcova 4 
170 04 Praha 7 - Holešovice 

_ 10 _ 

KUPNÍ sMLouvA 

I 1 

č. 1.; 819 /Ř/18 
výtiskč.: 

uzavřená podle § 2085 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, 
(dále jen „Občanský Zákoník“) 

Smluvní strany: 

1. Česká republika - Státní plavební správa 
Sídlo: Jankovcova 4, 170 04 Praha 7 
IČ: 00003352 
zastoupená: Mgr. Klárou Němcovou, vedoucí služebního úřadu - 

ředitelkou Státní plavební správy 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 

(dále jen „Kupující“) 

2. Louda auto a.s. 
sídlo: Choťánky č.p. 
ıčz 46358714 
DIČ: CZ699002678 

166 

bankovní spojení: 
číslo účtu: 

zastoupená: Bo.Martinem Fellerem, lng. Vlastimilem Bažantem 
členy představenstva 
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném rejstříkovým soudem 
u Městského soudu v Praze, oddíl B 

(dále jen ,,Prodávající“) 

19975. 

Strana 1/7



ı. 

PŘEDMĚT sMLouvY 

Předmětem této smlouvy je Závazek Prodávajícího dodat Kupujícímu řádně a včas 
Zboží, včetně dokladů vztahujících se ke zboží, zprovoznit zboží podle specifikace, 
umožnit Kupujícímu se zbožím nakládat a převést na něj vlastnické právo ke Zboží, a závazek Kupujícího řádně dodané zboží převzít a Zaplatit Prodávajícímu dohodnutou 
kupní cenu. Přesná specifikace zboží je uvedena v Příloze č. 1, která je nedílnou součástí 
této smlouvy. 

ıı. 

KUPNÍ CENA 

1. Smluvní strany se dohodly, že kupní cena Za řádně dodané zboží činí celkem 644 619,83 Kč bez DPH, což činí 779 990 Kč včetně 21 % DPH. 
2. V případě Změny sazby DPH dané právními předpisy bude k ceně bez DPH 

přiúčtována daň dle sazby platné ke dni zdanitelného plnění. 
3. Cena uvedená v odst. 1 tohoto článku je cenou nejvýše přípustnou a Zahrnuje veškeré 

náklady Prodávajícího spojené S předmětem plnění této smlouvy, včetně nákladů na 
skladování, dopravu do místa převzetí určeného Kupujícím, předvedení, montáž, 
úvodní zaškolení, pojištění, clo, předání a převzetí Zboží. 

ııı. 

MÍSTO PLNÉNÍ, OSOBA OPRÁVNÉNÁ K PŘEVZETÍ ZBOŽÍ 
1. Místem plnění je: 

Státní plavební správa - pobočka Praha 
Jankovcova 4, 170 04 Praha 7 - Holešovice 

2. Osoba oprávněná k 

3. Kupující je oprávněn písemně pověřit převzetím zboží i jinou osobu než je osoba 
uvedená v předchozím odstavci tohoto článku. 

Strana 2/7



ıv. 

DODACÍ PODMÍNKY 

Prodávající je povinen na své náklady dodat a zprovoznit zboží určené touto smlouvou 
v dodací lhůtě do 60 kalendářních dnů ode dne nabytí účinnosti této smlouvy 
zveřejněním v Registru smluv, ve stanoveném množství a jakosti do dohodnutého 
Místa plnění. 

Prodávající má povinnost uvědomit Kupujícího o připravenosti zboží k dodání 
nejpozději dva pracovní dny přede dnem, kdy jeho dodání zamýšlí. 

v. 

PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ ZBOŽÍ 

Prodávající je povinen dodat a předvést zboží vdohodnutém místě, provedení a 
jakosti dle podmínek této smlouvy a S doklady umožňujícími jeho řádné převzetí a 
užívání. 

Předání, převzetí a otestování zboží bude potvrzeno podpisem předávacího protokolu. 
Podpisem předávacího protokolu dle odst. 2 je zboží dodáno dle této smlouvy. Tímto 
okamžikem přechází nebezpečí škody na zboží na Kupujícího. 
Kupující není povinen převzít zboží, které vykazuje zjevné vady či odchylky od popisu 
dle této smlouvy, její Přílohy č. 1 nebo dle dokumentace ke zboží. V takovém případě 
je Kupující povinen sepsat zápis o zjištěných vadách podepsaný osobou Kupujícího 
oprávněnou k převzetí zboží a předat jej Prodávajícímu. Do odstranění vad není 
Kupující povinen podepsat předávací protokol a zaplatit cenu za Zboží. 

vı. 

PLATEBNÍ A ı=AKTuRAčNí PODMÍNKY 

Kupující nebude Prodávajícímu poskytovat před řádným předáním a převzetím zboží 
zálohu na kupní cenu vjakékoliv formě. 
Oprávnění fakturovat kupní cenu vznikne Prodávajícímu až po předání a převzetí 
zboží v souladu S ustanoveními této smlouvy. 
Faktura vystavená Prodávajícím musí obsahovat náležitosti daňového dokladu 
stanovené právními předpisy, označení zboží a evidenční číslo smlouvy Kupujícího. 
Kfaktuře musí být připojena kopie předávacího protokolu podepsaného osobou 
Kupujícího oprávněnou k převzetí Zboží. 
Smluvní strany se dohodly na termínu splatnosti faktury 21 kalendářních dnů ode dne 
jejího doručení Kupujícímu. 
V případě, že faktura nebude obsahovat stanovené náležitosti, je Kupující oprávněn 
zaslat ji ve lhůtě splatnosti zpět Prodávajícímu k doplnění či opravě, aniž se tím 
dostane do prodlení s jejím zaplacením; lhůta splatnosti počíná běžet znovu ode dne 
doručení bezvadně faktury Kupujícímu. 

Strana 3/7



.Al lˇ\/' mil ›i`|`jfli“>i »ii 

Dnem platby se rozumí den, kdy je fakturovaná částka Z účtu Kupujícího odeslána na 
účet Prodávajícího uvedený na faktuře. 

vıı. 

SMLUVNÍ POKUTA, úRoK Z PRODLENÍ 

V případě prodlení Prodávajícího S řádným předáním zboží v termínu Sjednaném dle 
této smlouvy je Prodávající povinen Zaplatit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % 
Z celkové kupní ceny za každý Započatý den prodlení. 
V případě, že Prodávající nedodrží lhůtu pro odstranění vad podle článku Vlll. této 
smlouvy, je povinen Zaplatit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,5 % ceny 
reklamovaného zboží za každý Započatý den prodlení. 
Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok smluvních stran na náhradu Škody ani 
povinnost Prodávajícího řádně dokončit plnění předmětu této smlouvy. 
V případě prodlení Kupujícího S úhradou řádně vystavené faktury je Prodávající 
oprávněn účtovat úrok Z prodlení v zákonné výši Z nezaplacené částky za každý 
Započatý den prodlení. 
Smluvní pokuta a úrok Z prodlení jsou splatné do 14 kalendářních dnů ode dne 
doručení jejich vyúčtování. 

VIII. 

ZÁRUKA ZA JAKOST, ODPOVĚDNOST ZA VADY 

Poruší-li Prodávající povinnosti stanovené touto smlouvou a příslušnými ustanoveními 
Občanského Zákoníku, má zboží vady. Za vady se považuje i dodání Zboží, které 
neodpovídá podmínkám stanoveným touto smlouvou, nebo vady v dokladech nutných 
k užívání Zboží. 

Prodávající odpovídá Za vady zboží zjištěné při převzetí zboží nebo v průběhu záruční 
doby Zboží. Prodávající poskytuje touto smlouvou na zboží dodané podle této smlouvy 
záruční dobu v délce min. 24 měsíců. 
Po tuto dobu se Prodávající zavazuje provádět záruční ser\/is vdohodnutém Místě 
plnění. Záruční doba počíná běžet dnem předání a převzetí Zboží. 
Prodávající se zavazuje zahájit činnosti potřebné k odstranění závady neprodleně po 
oznámení závady Kupujícím. Lhůta pro odstranění vad zboží v Záruční době bude dle 
záručních podmínek, pokud Kupující písemně nestanoví lhůtu delší. 
Písemnou reklamaci lze uplatnit nejpozději do posledního dne Záruční doby, přičemž 
reklamace doručená Prodávajícímu v poslední den Záruční doby se považuje za včas 
uplatněnou. 

Případné neodstranitelné vady, které budou bránit řádnému užívání Zboží, je 
Prodávající povinen nahradit Kupujícímu novým adekvátním zbožím. 
Reklamace a požadavky na záruční Zásahy budou Prodávajícímu předávány: 
telefonicky na číslo: 
Prodávající neodpovídá Za vady způsobené Kupujícím: 

Strana 4/7



[I1l,í\ì“zfl›l,í. 

a) neodbornou manipulací nebo mechanickým poškozením používáním nebo 
údržbou v rozporu s návodem k obsluze či používáním v rozporu s účelem, ke 
kterému je zařízení určeno, 

b) použitím materiálů nebo náhradních dílů, které nebyly dodány ani doporučeny 
Prodávajicim, 

c) neodbornou údržbou či prováděním oprav, resp. jiných zásahů osobami, které 
k tomu nebyly řádně a odborně vyškoleny a autorizovány, 

d) škodni událostí nemající původ v Zařízení, 

IX. 

ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY 

Smluvní strany jsou oprávněny od této smlouvy odstoupit v případě, že druhá smluvní 
strana podstatným způsobem poruší ustanovení této smlouvy a takové porušení není 
napraveno ani ve lhůtě 15 kalendářních dní ode dne, kdy obdržela písemné 
upozornění na takové porušení. Za podstatné porušení smlouvy se považuje Zejména 
prodlení Prodávajícího delší než 1 měsíc S řádným dodáním zboží v termínu dle čl. IV. 
odst. 1 této smlouvy nebo prodlení Kupujícího delší než 1 měsíc se Zaplacením řádně 
vystavené faktury. 
Účinky odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného projevu vůle 
odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. 
Odstoupením od smlouvy není dotčen případný nárok na náhradu škody. 

x. 

ZÁVÉREČNÁ usTANovENí 

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem Zveřejnění v Registru smluv. 
Smluvní strany se dohodly, že Státní plavební správa bezodkladně po uzavření této 
smlouvy odešle smlouvu křádnému uveřejnění do registru smluv vedeného 
Ministerstvem vnitra ČR. O uveřejnění smlouvy bude Státní plavební správa 
bezodkladně informovat druhou smluvní stranu. 
Smluvní strany berou na vědomí, že nebude-li smlouva zveřejněna ani devadesátý 
den od jejího uzavření, je následujícím dnem zrušena od počátku s účinky případného 
bezdůvodného obohacení. 
Smluvní strany prohlašují, že žádná část smlouvy nenaplňuje znaky obchodního 
tajemství (dle § 504 Zákona č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník). 
Pro případ, kdy je vuzavřené smlouvě uvedeno rodné číslo, e-mailová adresa, 
telefonní číslo, číslo účtu, bydliště/sídlo fyzické osoby, se smluvní strany se dohodly, 
že smlouva bude uveřejněna bez těchto údajů. Dále se Smluvní strany dohodly, že 
smlouva bude uveřejněna bez podpisů. 
Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat jen formou písemných vzestupně číslovaných 
dodatkú podepsaných oběma smluvními stranami. Tyto dodatky se stávají nedílnou 
součástí této smlouvy. 

Strana 5/7



ÍŠÍ l`\/V I: Ill ıllıılvlj 

7_ Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních S platností originálu, Z nichž dvě obdrží Prodávající a dvě Kupující. 
8. Závazkové vztahy vzniklé podle této smlouvy a na jejím základě Se řídí Občanským zákoníkem. 
9. Nedílnou součástí této Smlouvy je Příloha č. 1. 

12 -11- 2Ul8 ~„ 
z ~; V Praze dne .................. .. V Praze dne ............ ._ 

Za Prodávajícího Za Kupující 
Bc. Martin Feller, lng.VlaStimil Bažant Mgr. Klára Němcová členové představenstva 

Louda Auto a.S. vedoucí služebního úřadu 
ředitelka Státní plavební správy 

Strana 6/7



Rozpis ceny 

lıl ťí 

Příloha č 

V minimální požadované výbavě a specifikaci dle požadovaných technických parametrů. 
Označení produktu 

I 

Ks 
` 

Cena Kč bez DPH 
I 

Cena Kč s DPH 
Škoda Kødızk 

l 

1 
j 

644 619,83 
j 

779 990,- 

Technické parametry: 
Níže uvedené parametry jsou Iimitující. 

--- Požadavek - parametr Hodnota Splněno* 
SUV vozidlo v kategori 4A, vznětový motor, pohon 4x4 --- ANO 
Výkon motoru min. 110 kW 110 kW ANO 
Exhalační norma EURO 6 --- ANO 
Automatická převodovka --- ANO 
Počet míst k sezení min. 5 5 ANO 
Světlá výška min. 185 mm 187 mm ANO 
Výška vozidla max. 1 800 mm 1676 mm ANO 
Nájezdový úhel min 15 ° 19,1° ANO 
Přesah vozidla za Zadní nápravou max. 920 mm 912 mm ANO 
Přípustná hmotnost přípojného vozidla min. 2 300 kg 2 500 kg ANO 
Objem zavazadlového prostoru min.600 I 720 I ANO 
Kotoučové brzdy i na Zadní nápravě ANO 
Kola Z lehké slitiny min. 16“ 17“ ANO 
Barva vozidla - bílá ANO 
Záruční doba v měsících min. 24 60 ANO 
Výbava vozidla 

Rádio a interní navigace ANO 
Parkovací kamera ANO 
Tempomat ANO 
Klimatizace ANO 
Denní svícení automatické ANO 
Tažné Zařízení sklopné ANO 
Centrální dálkové Zamykání vozu ANO 
Airbagy řidiče a spolujezdce - kolení, boční, hlavový ANO 
Výškové nastavení předních sedadel ANO 

*- nehodící se vymažte 

Strana 7/7


